sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: EMPORIO DAS LICITAÇÕES
COMERCIO LTDA, CNPJ: 41.087.715/0001-00 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

92

TABLET  ‐  SISTEMA  OPERACIONAL  ANDROID  10.0  OU
SUPERIOR  A  PARTIR  DA  GERAÇÃO  DE  2022,,  TELA  DE  NO
MÍNIMO 8 POLEGADAS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1.280
X  800,  TECNOLOGIA  IPS;  PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA
CORE OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 64GB OU
SUPERIOR;  MEMÓRIA  DE  4GB,  DEVE  POSSUIR  SLOT  PARA
CARTÃO  DE  MEMÓRIA  COM  CAPACIDADE  DE  ATÉ  1TB;
CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MP E FRONTAL COM NO
MÍNIMO  5MP;  BATERIA MÍNIMA  DE  4.100MHA;  CONEXÃO
USB C, WI‐FI, BLUETOOTH 5.0 E 4G. DEVE POSSUIR SISTEMA
DE  GPS  E  A‐GPS  INTEGRADOS,  ACELERÔMETRO.  DEVERÁ
ACOMPANHAR CAPA DE PROTEÇÃO DE ESTILO FÓLIO PARA 8
POLEGADAS COM PROTEÇÃO FRENTE  (TELA) E DE TRÁS DO
APARELHO,  REVESTIMENTO  MACIO  E  AVELUDADOS
EVITANDO  RISCOS  NO  DISPOSITIVO,  SISTEMA  DE  GARRAS
INTERNAS PARA O AJUSTE SEGURO DO TABLET. O MATERIAL
EXTERNO DEVE SER DE POLIURETANO. A CAPA DEVE POSSUIR
CERTIFICAÇÕES CE E ROHS. (COTA RESERVADA)

UND  40  POSITIVO  R$ 810,00  R$ 32.400,00

93

TABLET  ‐  SISTEMA  OPERACIONAL  ANDROID  A  PARTIR  DA
GERAÇÃO DE 2022, TELA DE NO MÍNIMO 10,01 POLEGADAS
COM  TECNOLOGIA  LCD  OU  LED,  RESOLUÇÃO  DA  TELA
MÍNIMA DE 1980 X 1200; PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA
CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE
64GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA DE 4GB, DEVE POSSUIR SLOT
PARA CARTÃO DE MEMÓRIA COM CAPACIDADE DE ATÉ 1TB;
DUAL  CHIP;  CÂMERA  TRASEIRA  DE  NO  MÍNIMO  8MP  E
FRONTAL  COM  NO  MÍNIMO  5MP;  BATERIA  MÍNIMA  DE
5.100MHA; CONEXÃO USB, WI‐FI, BLUETOOTH E 4G. SENSOR
ACELERÔMETRO.

UND  80  SAMSUNG  R$ 1.300,00  R$ 104.000,00

94

TABLET  ‐  SISTEMA  OPERACIONAL  ANDROID  A  PARTIR  DA
GERAÇÃO DE 2022, TELA DE NO MÍNIMO 10,01 POLEGADAS
COM  TECNOLOGIA  LCD  OU  LED,  RESOLUÇÃO  DA  TELA
MÍNIMA DE 1980 X 1200; PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA
CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE
64GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA DE 4GB, DEVE POSSUIR SLOT
PARA CARTÃO DE MEMÓRIA COM CAPACIDADE DE ATÉ 1TB;
DUAL  CHIP;  CÂMERA  TRASEIRA  DE  NO  MÍNIMO  8MP  E
FRONTAL  COM  NO  MÍNIMO  5MP;  BATERIA  MÍNIMA  DE
5.100MHA; CONEXÃO USB, WI‐FI, BLUETOOTH E 4G. SENSOR
ACELERÔMETRO. (COTA RESERVADA)

UND  20  SAMSUNG  R$ 1.300,00  R$ 26.000,00

VALOR GLOBAL  R$ 162.400,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF6A52F251106B47E47C2E525CCBDD83

		2024-08-02T13:02:16-0300